NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP -1

Fecha Emision: 2024-06-13

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Codigo

1 4092
2 1561
3 6068
4 3606
5 8586
6 5455
7 5912
8 2939
9 8752
10 9624

11 4110

Tipo

IVA

NOTAS:

Fecha Validacién DIAN: 2024-06-13

Hora Validacién DIAN: 17:13:30

222222222222-7

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

NN

Ocafia - Colombia

3150000000
MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Referencia: AE217 - Fecha: 2024-06-13

CUFE: aa8e92ccf7529ea747a8fbd5e4473d2el2e439h358ae1553de06a0767514b6be83d43b5112b9cb0fl7aa5db3d462ela5

BUJE PINON SALIDA GN125/GS ORIGINAL

KIT TIJERA GN125 IMBRA MV

GUIAS CADENILLA GN125 SOLPARTS AMR
BASE ESPEJO DT125 1ZQ JAPAN

MANIGUETA FRENO GN125 EVOL

COMANDO IZQUIERDO GN125 SOLPARTS AMR
NEUMATICO 300X19 SPECIAL CROXX
NEUMATICO 350/410X18 SPECIAL CROXX
BANDAS DT125 CASARELLA

TANQUE GASOLINA ARSEN ROJO AND POWER

TAPON ACEITE GN125 SOLPARTS

Impuestos

Base Porcentaje Valor

888,235.29 19.00% 168,764.71

Descripcion

Cantidad um Val. Unit
5.00 Unidad 15,126.05
2.00 Unidad  31,092.44
2.00 Unidad 15,126.05
5.00 Unidad 6,722.69
10.00 Unidad 4,201.68
2.00 Unidad  30,252.10
5.00 Unidad 11,764.71
10.00 Unidad  12,605.04
15.00 Unidad 11,764.71
1.00 Unidad 184,873.95
5.00 Unidad 7,563.03
Retenciones

Porcentaje Valor Concepto

Nro Lineas:

Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

SON: UN MILLON CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE** bkttt

IVA

2,873.95

5,907.57

2,873.95

1,277.31

798.32

5,747.90

2,235.29

2,394.96

2,235.29

35,126.05

1,436.97

Totales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto Val. Iltem
0.00  90,000.00
0.00  74,000.00
0.00  36,000.00
0.00  40,000.00
0.00  50,000.00
0.00  72,000.00
0.00  70,000.00
0.00 150,000.00
0.00 210,000.00
0.00 220,000.00
0.00  45,000.00
Valor

11

888,235.29
168,764.71

0.00

0.00

0.00
1,057,000.00

Nota Crédito No: NCP - 1 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-06-13 - 17:13:30

CUDE: 9989baaeedf367dc4c68de045010da550bad524269ed67c57d1b66d854fafa0df4402eabe37ab686ad0f54fc81d4ed5h



